дити⁶ ἔнапа гωр
сіїсіоc , ны тн
нооут' нымақ' ε
рнс, ἔнтағ генкогү
нсюог гастнк'
χе еисннте кнда
εшав ним етгә
пейма етоуда.
апа макариоc δε αψ
сωтн нсавк ка
таде εнтада ςо
ос наψ . αψω аψт
пeψогоги εпенеи
ωт' гаৱтнсіоc
ақалтей' хмоq εq
жаымос' χе тог
аψ' εтреktннo
от' θеоzωρоc εрнс
нымаї ωдантн
тамие пенкогү
нсоеик⁷ χе үс00уn
нтмнтаире' ка
λωс . αψω жекаc
он' εре от' солс
ωшпе ннесннг⁸
евозитоотq.
αψω нтереq εi
иe' χе поуаш н
апа θеоzωроc
пe' аψтнноуq
нымаq . αψω' ε
тei⁸ εузипхоi, εи
патоупаш' εθе

AD NOTATIONES.

ε ΝΤΟΥ etc.) „, hanc ob rem contristatus est, atque in con-
 „, tuberium aliquod ad breve tempus ire voluit (statuit), donec
 „, Abbas Horsiesius stabiliretur pacifice (vel, in pace). Hanc vero
 „, ob rem orationes fundere, atque ad Deum fletus mittere noctu et
 „, interdiu non cessabat. Quumque adhuc afflictus hac de causa es-
 „, set, ac moestus, supervenit Apa (Pater) Macarius (monasterii)
 „, Chnum Hegumenus (Prefectus), ut Abbatem Horsiesium inviseret
 „, (visitaret). Ad illum Theodorus Abbas accessit, et cum eo seor-
 „, sum (secreto) locutus est, eique omnia narravit (quæ contige-
 „, rant) inquiens: Velim petas ab Abbatे Horsiesio, ut me tecum
 „, versus Austrum mittat, et paucis diebus apud te manebo: quia
 „, ecce tuis ipsem oculis vides quacumque in sancto hoc loco con-
 „, tingunt. Abbas autem Macarius morem ei gerens fecit sicut ei
 „, dixerat (pollicitus fuerat), et ad Patrem nostrum Horsiesium
 „, adiit, atque his verbis eum rogavit: Velle ut Theodorum me-
 „, cum versus Austrum mitteres, donec parum nostri panis facia-
 „, mus, quia pistoriam artem bene calleb, ac ea etiam de causa ut
 „, consolatio Fratribus ab illo afferatur. Quam vero Abbatem Theo-
 „, dorum id ipsum velle atque optare nosset (Abbas Horsiesius),
 „, eum cum Macario misit. Quumque adhuc in navigio essent, an-
 „, tequam ad contubernium pervenirent, Fratrum unus, etc.

¹ ἀριθμὸν εψηλὴν) Notanda hæc locutio, quæ valet: in oratione perseveravit: diutius oravit. Nempe ὅτι contrarium est verbis ΟΥΩ, ΛΟ etc. de quibus dixi pag. 65, et 173.

² αρχείεσθαι) In prima hacce columna a versu vigesimo ad 25. deest membranæ frustulum transversim corrosum, et exiguae latitudinis. Itaque literæ E ante I superest solum superior pars: non dubito tamen quin sit revera E, non vero C. Simili modo in Fragm. IX. pag. 84. legitur: αγει' εσθ. Sed quid proprie valet εσθ' hisce in locis? Non sane, ad cor. An, opportune? an repente? an celeriter? Peritorum iudicium expecto, aut alia similia loca.